

Møteprotokoll

Sentralt etterutdanningsutvalg (SEU)

Møtedato: 18. januar 2021
Digitalt møte

Til stede:

Halvor Nordhaug, Maude Chinhengo Hals, Oddgeir Stenersen (vara)
Martin Enstad, Per Kristian Aschim, Ingvild Osberg, Gjøa Kristine Aanderaa (vara)

SAKSLISTE

Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste ble godkjent.

1/21 Godkjenning av protokoll

Vedtak

Protokoll fra møtet i SEU den 17. september 2020 ble godkjent uten merknader.

Orienteringssaker

2/21 Informasjon fra arbeidsgiver

Fra arbeidsgiver ble det gitt informasjon om:

Ny HR sjef

Maude Chingeo Hals er ansatt som ny HR sjef i Kirkerådet.

Ny arbeidsveilederutdanning (AVU).

Det arbeides med AVU med tanke på utlysning våren 2022.

Videreutdanning på ledelsesfeltet.

Bispemøtet har tidligere gitt uttrykk for å gjenta kurset «Ledelse, roller og samspill». En ny kursrunde må sees i sammenheng med øvrig EVU-arbeid bør komme tidligst høsten 2022.

Videreutdanning i PLU.

En ny kursrunde må sees i sammenheng med øvrig EVU-arbeid og i forhold til ny utlysning av kurset «Ledelse, roller og samspill i menighetene». Det vil da trolig være mest naturlig å prioritere dette kurset, og stille PLU i bero inntil kurset «Ledelse, roller og samspill i menighetene» ikke lenger arrangeres.

Kurs for nye proster

På grunn av pandemien vil dette bli avholdt tidligst høsten 2022.

Vedtak

SEU tok sakene til orientering med følgende kommentarer:

Arbeidstakerorganisasjonene ga uttrykk for at kursene «Ledelse, roller og samspill i menighetene» (LRS) og «Pastoral Lederutdanning» (PLU) har en ulik profil. PLU går inn i den pastorale ledelsen mens LRS rommer ledelse i menighet på en annen måte. Hvis man opplever at LRS skal settes på vent til ny kirkeordning er på plass vil det være lurt å utlyse PLU i mellomtiden.

Arbeidstakerorganisasjonene ga uttrykk for at det må bli orientert om temaet «behandling av arbeidsplaner» under kurset for nye proster.

Arbeidstakerorganisasjonene mente videre at man må vurdere å begynne samtalen om å tilby kurs i ledelse for proster.

3/21 Informasjon fra arbeidstakerorganisasjonene

Presteforeningen orienterte om:

Er i ferd med å utvikle samtaleopplegg, studiearbeid i konventer der det utvikles ressurser.

Et samtaleopplegg rundt tema «religiøse trender i Norge» ved Pål Repstad.

Jobber også med å få ferdig et samtaleopplegg om profesjonsetikk og om etiske retningslinjer i DnK.

Presteforeningen ber Bispemøtet arbeide videre med utvikling av kurs i taushetsplikt, avvergeplikt og mulig meldeplikt i Den norske kirke.

Teologene:

Legger vekt på tillitsvalgtkurs, fase 2 kurs nå i vår 2021.

Tariffskolering under streiken.

Et styremedlem er med på klimakurset – økoteologi.

Vedtak

Samtalen ble tatt til orientering.

Saker til behandling

4/21 Rapport fra EVU arbeidet 2020

Vedtak

SEU tok rapport for EVU arbeidet 2020 til orientering med følgende kommentarer:

Det hadde vært formålstjenlig om referatene fra REU hadde kommet inn til SEU fortløpende gjennom året.

Rapporten over EVU arbeidet bør også inneholde hvor mange studiepoeng som årlig blir produsert. På denne måten er det lettere å monitorere måloppnåelsen.

Det ble påpekt at det pågikk flere kurs enn oppgitt i rapporten da koronasituasjonen oppstod. Avsnittet i rapporten endres derfor til:

Disse kurs pågikk da koronapandemien inntraff:

Ledelse, roller og samspill (MF, VID og TF) – 120 deltakere hvorav 101 prester, fordelt på tre kursgrupper med samlinger hver for seg. Her måtte de avsluttende kurssamlingene i juni konverteres til nettbaserte samlinger grunnet koronasituasjonen.

Spesialprest i livssynsåpent samfunn (TF) - 36 deltakere. Her ble opplegget tilpasset slik at 1. samling ble delt i to og gjennomført digital fordelt på to dager i april og to dager i juni. De planlagte mellomsamlingene for ulike grupper spesialprester ble erstattet med en hybrid fysisk og digital samling på TF 24.-25.09.2020, med unntak av fengselsprestene som fikk gjennomført sin planlagte samling i begynnelsen av september.

Forsvarets tros og livssynskorps (FTLK) – 5 deltakere. Her ble opplegget justert. Det ble utsatt resterende PKU/Kursuker men gjennomførte bl.a. månedlige veiledningsgrupper på video for å bevare kontinuitet.

Haraldsplass (HDS) - 5 deltakere. Her var det to kursuker igjen, disse ble gjennomført digitalt.

IFS/Modum - 6 deltakere. Her var det en kursuke igjen – dette ble utsatt.

5/21 Kursutlysninger høsten 2021 og langsiktig kursplan

Forslag til vedtak

SEU drøftet de kurs som etter kompetanseplanen er forelagt til utlysning høsten 2021 med følgende kommentarer:

Kompetanserådet har i en tidligere prioritering av kurs lagt opp følgende plan for ønsket utlysning:

- GT-kurs (VID) utlyses høsten 2021
- PKU (MF) utlyses høsten 2021

På sitt møte i Kompetanserådet den 14. januar 2021 ble det anbefalt at også følgende kurs utlyses høsten 2021:

- Sannhet og forsoningsarbeid i skyggen av fornorskningen; Sannhetskommisjoner, forsoning og helbredelse av minner, (KUN-VID), 10 stp
- PKU/Pastoralklinisk utdanning (MF), 20 stp.
- GT som ressurs i prestatjenesten (VID), 10 stp
- Pilegrim i historie og samtid (TF) 10 stp, utsatt fra våren 2021, går over to semestre
- PLU (VID), 30 stp, (Jfr vedtak i Sak 8/21)